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Protokół 

z obrad XXXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie 
w dniu 11 marca 2010 roku 

 
 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
 Przewodniczący Rady Włodzimierz Gronczewski odczytał wniosek Burmistrza Halinowa 
Pani J. Damasiewicz, na podstawie którego została zwołana dzisiejsza sesja, następnie o 
godz.19.20 otworzył obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 marca 
2010 roku. 

 Po odczytaniu listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum Rady w liczbie 15 
Radnych i uznał prawomocność obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie: Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Halinów. 

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poddał pod głosowanie rozstrzygnięcie o 
sposobie rozpatrzenia uwag przez Radę (wraz z rozstrzygnięciami przegłosowanymi na 
dzisiejszym posiedzeniu Komisji), stanowiącym Załącznik nr 7 do uchwały.  

Za przyjęciem rozstrzygnięcia (Załącznika nr 7) głosowało 14 radnych; 
Przeciw przyjęciu rozstrzygnięcia głosowało   00 radnych 
Wstrzymał się od głosu      01 radny   

 Przed przystąpieniem do głosowania nad wnioskami, co do których nie było uwag 
zgłoszonych w terminie, przegłosowanymi na dzisiejszej komisji, głos zabrał Radny M. 
Pietrusiński, który zaproponował, aby głosować nad wszystkimi wnioskami, które nie były 
przedmiotem uwag, przegłosowanymi podczas dotychczasowych posiedzeń komisji.  

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski przypomniał, że rozstrzygnięcia poprzednich 
komisji są już uwzględnione w Załączniku nr 7, który został przed chwilą przegłosowany. 

Z-ca Burmistrza A. Machowski zwrócił uwagę, że w trakcie dyskusji na wcześniejszych 
posiedzeniach komisji pojawiły się wnioski, wykraczające poza uwagi, ale tylko w kontekście 
rozstrzyganych uwag, ich przyjęcie uzupełniało rozstrzygnięcie danej uwagi, dlatego znalazły się 
w Załączniku nr 7do projektu uchwały.  

Radca Prawny A. Uścińska wyjaśniła, że przegłosowane dzisiaj rozstrzygnięcia w sprawie 
uwag są zgodne z procedurą, dlatego znajdą się w Załączniku nr 7, natomiast nowe wnioski 
pojawiły się po zamknięciu dyskusji nad projektem Studium, dlatego powinny zostać 
przegłosowane oddzielnie.  

 Radny M. Pietrusiński stwierdził, iż jego zastrzeżenia dotyczyły tego, że na dzisiejszej 
sesji będzie głosowany graficzny załącznik do uchwały bez naniesionych zmian, dlatego jego 
zdaniem należy przesunąć głosowanie nad nim do momentu wprowadzenia wnioskowanych 
zmian. 

Z-ca Burmistrza A. Machowski wskazał, że przedmiotem głosowania będzie załącznik 
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graficzny wraz ze zmianami (tj. rozstrzygnięciem uwag jak i przyjętymi nowymi wnioskami) 
przegłosowanymi przez Radnych. 

 Radna M. Kaim zapytała, czy może zdarzyć się sytuacja, że przez niedopatrzenie jakieś 
przegłosowane wnioski nie zostaną naniesione na mapy.  

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zauważył, że pomyłki się zdarzają, dlatego trzeba 
zrobić wszystko, żeby taka sytuacja nie miała miejsca.  

Kierownik RGPP Krystyna Skwarek zaproponowała, aby radni zapoznali się z uchwałą 
przed wysłaniem jej do Wojewody. 

 Radny M. Pietrusiński wnioskował, aby przerwać dzisiejszą sesję i kontynuować ją 
dopiero wtedy, kiedy na załączniku graficznym będą naniesione zmiany, uwzględniające wnioski 
przegłosowane na dzisiejszym wspólnym posiedzeniu komisji.  

Radca Prawny Pani A. Uścińska przypomniała, że zgodnie ze Statutem wnioskować o 
przerwanie nadzwyczajnej sesji może Przewodniczący Rady, albo wnioskodawca zwołania sesji, 
w tym przypadku Pani Burmistrz. 

 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zwrócił się do Radnych o przegłosowanie łączne 
zgłoszonych w dniu dzisiejszym na Komisji i zaakceptowanych przez Komisję nowych 
wniosków dotyczących zmiany przeznaczenia niektórych terenów w Studium, a nie będących 
przedmiotem zgłoszonych wcześniej uwag. Wnioski te dotyczą:  

1) działek 308 i 35 w Wielgolesie Duchnowskim – przesunięcie linii zabudowy o 50 
metrów w kierunku południowym;  

2) działki nr 9 w Cisiu – przesunięcie linii zabudowy o 50 metrów; 
3) działki nr 7 w Budziskach – przeznaczenie fragmentu działki rolnej o powierzchni 

2500m2 od ul. Żurawiej pod zabudowę mieszkaniową; 
4) działek nr 11/8 i 11/9 w Budziskach – przeznaczenie w całości pod zabudowę 

mieszkaniową; 
5) działek od (włącznie) nr 234 do ul. Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej – 

przeznaczenie w całości pod zabudowę mieszkaniową; 
6) działki 295 w Budziskach – przeznaczenie pozostałego obszaru działki pod 

zabudowę mieszkaniową;  
7) działek 385, 386, 387 w Długiej Szlacheckiej – przedłużenie zabudowy 

mieszkaniowej do projektowanej drogi wojewódzkiej.  

Za przyjęciem powyższych wniosków [od 1) do 7)] głosowało 13 radnych; 
Przeciw przyjęciu powyższych wniosków [od 1) do 7)] głosowało 02 radnych 
Wstrzymało się od głosu      00 radnych  

Następnie Przewodniczący Wł. Gronczewski poddał pod głosowanie projekt uchwały 
wraz z naniesionymi w części graficznej poprawkami wynikającymi z przegłosowanych 
wniosków od 1) do 7).  

 Za przyjęciem uchwały głosowało  12 radnych 
 Przeciw przyjęciu uchwały głosowało 03 radnych 
 Wstrzymało się od głosu   00 radnych 
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Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził, iż Rada przyjęła uchwałę w sprawie 
uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Halinów.  

 Sołtys Mrowisk Pan S. Dobosiewicz zapytał, czy uchwalone Studium będzie wyłożone do 
wglądu mieszkańcom.  

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że nie będzie wyłożenia Studium, 
ale będzie ono do wglądu w Urzędzie po zatwierdzeniu przez Wojewodę, będzie również 
zamieszczone na stronie internetowej gminy. 

3. Zakończenie obrad. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski o godz. 19.40  

dokonał zamknięcia obrad XXXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 
   
 
Protokół sporządziła: 
/-/ Irena Osipczuk 
ref. ds. obsługi Rady 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Halinowie 
/-/ Włodzimierz Gronczewski 
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